Чёваш Республикин
Шупашкар район
администраций.

ЙЫШЁНУ

	[bookmark: _GoBack]25.11.2021
	№
	1443

К\ке= поселок.

	Чувашская Республика
Администрация
Чебоксарского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

поселок Кугеси

	О перераспределение субвенций, имеющих целевое назначение, поступающих из республиканского бюджета Чувашской Республики в бюджет Чебоксарского    района

В соответствии  со статьей 14 решения Собрания депутатов Чебоксарского района  от 15.12.2020 № 04-02 «О бюджете Чебоксарского района Чувашской Республики на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»  администрация Чебоксарского района п о с т а н о в л я е т:
1.  Утвердить:
      перераспределение субвенций в бюджетах сельских поселений Чебоксарского района на осуществление государственных полномочий Чувашской Республики по организации на территории поселений и городских округов мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с животными без владельцев на 2021 год согласно приложению 1.
      перераспределение субвенций в бюджетах сельских поселений Чебоксарского района на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты на 2021 год согласно приложению 2.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на финансовый отдел администрации Чебоксарского района и отдел сельского хозяйства администрации Чебоксарского района.

	Глава администрации
	Н. Е. Хорасёв

Утверждено
постановлением администрации
Чебоксарского района
от ___________  2021 № ___
(приложение 1)

ПЕРЕРАСПРЕДЕЛЕНИЕ

	суммы субвенций в  бюджетах сельских поселений Чебоксарского района на осуществление государственных полномочий Чувашской Республики по организации на территории поселений и городских округов мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с животными без владельцев на 2021 год

	№
	Наименование сельских поселений
	Объем субвенций,
(увеличение, уменьшение (-)), рублей

	1.
	Абашевское
	-60 937,00

	2.
	Акулевское
	-48 749,60

	3.
	Атлашевское
	152 342,50

	4.
	Большекатрасьское
	-54 843,30

	5.
	Вурман-Сюктерское
	36 562,20

	6.
	Ишакское
	-54 843,30

	7.
	Ишлейское
	97 499,20

	8.
	Кугесьское
	164 529,90

	9.
	Кшаушское
	-42 655,90

	10.
	Лапсарское
	-54 843,30

	11.
	Синьяльское
	-6 093,70

	12.
	Синьял-Покровское
	-6 093,70

	13.
	Сирмапосинское
	-48 749,60

	14.
	Чиршкасинское
	-30 468,50

	15.
	Янышское
	-42 655,90

	Итого
	0,00

Утверждено
постановлением администрации
Чебоксарского района
от ___________  2021 № ___
(приложение 2)

	ПЕРЕРАСПРЕДЕЛЕНИЕ

	суммы субвенций в  бюджетах сельских поселений Чебоксарского района на  осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты на 2021 год

	№
	Наименование сельских поселений
	Объем субвенций,
(увеличение, уменьшение (-)), рублей

	1.
	Абашевское
	774,51

	2.
	Акулевское
	5 726,84

	3.
	Атлашевское
	-730,47

	4.
	Большекатрасьское
	7 718,99

	5.
	Вурман-Сюктерское
	104,96

	6.
	Ишакское
	8 842,42

	7.
	Ишлейское
	29 980,33

	8.
	Кшаушское
	-17 293,75

	9.
	Лапсарское
	-2 781,32

	10.
	Сарабакасинское
	15 263,77

	11.
	Синьяльское
	-56 261,08

	12.
	Синьял-Покровское
	-909,94

	13.
	Сирмапосинское
	7 602,93

	14.
	Чиршкасинское
	4 650,95

	15.
	Шинерпосинское
	-2 689,14

	Итого
	0,00

image1.png